



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » 02 2019

№ 115

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании протокола № 14 заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита» от 09.11.2018 г., руководствуясь ч. 5 ст. 38 Устава городского округа «Город Чита»,

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Город Чита», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 17.05.2012 г. № 151, следующие изменения:

1.1. по строке 113:

1.1.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Амурская, 84-А» заменить словами «г. Чита, ул. Амурская, 90а»;

1.1.2. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля продовольственной группой товаров» заменить словами «Розничная торговля овощами и фруктами»;

1.1.3. в графе «Режим работы» слова и числа «с 09-00 до 22-00 часов» заменить словами и числами «с 08-00 до 20-00 часов».

1.2. по строке 469:

1.2.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, 5 мкр. 44-А» заменить словами «г. Чита, 5 мкр. 44а»;

1.2.2. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля непродовольственной группой товаров» заменить словами «Розничная торговля продовольственной группой товаров»;

1.2.3. в графе «Режим работы» слова и числа «с 9-00 до 21-00 часа» заменить словами и числами «с 09-00 до 23-00 часов».

1.3. по строке 403:

1.3.1. в графе «Место нахождения нестационарного торгового объекта» слова «г. Чита, ул. Советская, 11» заменить словами «г. Чита, ул. Советская, 13а»;

1.3.2. в графе «Режим работы» слово «Круглосуточно» заменить словами и числами «с 08-00 до 22-00 часов».

1.4. по строке 561:

1.4.1. в графе «Специализация нестационарного торгового объекта» слова «Розничная торговля непродовольственной группой товаров» заменить словами «Розничная торговля продовольственной группой товаров»;

1.4.2. в графе «Режим работы» слова и числа «с 10-00 до 19-00 часов» заменить словами и числами «с 08-00 до 24-00 часов».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Город Чита» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: [www.admin.chita.ru](http://www.admin.chita.ru).

Руководитель администрации



О.В.Кузнецов